
м. СМІЛА 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

т

Про скликання позачергового 
засідання виконавчого комітету 
міської ради

Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України від 21.05.1997 №280/97- 
ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», п.гі. 5.2.2., 5.2. розділу 5 
Регламенту роботи виконавчого комітету міської ради від 25.02.2021 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати позачергове засідання виконавчого комітету 14.04,2021 
о 09:30 год.

2. На позачерговому засіданні розглянути проект рішення «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.03.2021 
№129 «Про завершення опалювального сезону 2020-2021 років в лікувально- 
профілактичних закладах».

3. Відділу організаційної роботи 13.04.2021 Повідомити членів 
виконавчого комітету про позачергове засідання виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого, 
справами виконавчого комітету Яценко О.С. та відділ організаційної роботи.

в

Міський голова Сергій АНАНКО.

П О Г О Д Ж Е Н О

Юридичний відділ

Керуючий справами Оксана ЯЦЕНКО 

Оксана СІЛКО

В.о.начальника відділу 
організаційної роботи Тетяна МІШЕДЧЕНКЮ


